
1/4

Statutární město Ostrava

magistrát

DOdatek

Číslo dodatku objednatele: D4/O773/2014/OI/LPO

Veřejná zakázka č.: Pl300000065

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

č. 0773/2014/OI/LPO ze dne 20.3.2014

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
POHL cz, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem. Nádražní 25, 252 63 Roztokyzastoupené náměstkem mímátora
odštěpný závod Opava:

_
Holasícká 1632/5711. 747 OŠ nnava

jednající:
vedoucí

odštěpného závodu Opava

zapsána v OR. Městský soud V Praze, oddíl B

 

vložka 4934
IČO: 00845451

. IČO: 25606468
DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH) DIČ: CZ25606468

Peněžní ústav:
Peněžní ústav:

Čísloúčtu: „,- ..__„
Číslo účtu:

Autorizovaná osoba v oblasti VH staveb:

C. autorizace:

Stavbyvedoucí:

 

 dále jen objednatel
dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. I. Předmět smlouvy

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 14. a 15. s tímto novým zněním:

14. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce, které vyplynuly
v průběhu realizace výše uvedené stavby. Jedná se o:

14.1. VCP 46 - SO 01.4 Stoka Alf DN 500- úprava základové spáry.
Změna PD stavby V založení kanalizace. Podloží pod dnem potmbí vykazuje známky nestability -- jesilně rozbahněné z důvodu výskytu vysoké hladiny podzemní vody. Zhotovitel provede vybrání 50 cmvrstvy nestabilního podloží v celé délce a nahradí je kamenivem 32-63 se zhutněnim. Toto PD nemohlapředpokládat. Geologický průzkum byl proveden V jiné lokalitě.

14.2. VCP 47 - SO 02.8 Stoka Ale DN 500 — vícepráce.
Tyto práce zahrnují rozšíření asfaltové plochy nad rýhou kanalizace. Došlo k popraskání a propadustávajícího asfaltu mimo rýhu z důvodu špatného podloží pod vozovkou.

„Odkanalizování Přivozu na ÚČOV—II. etapa, 1. a 2. část rušení výusti“ — dodatek č. 4 GSTR VA!! !



2/4 „Odkanalřzování Přívozu na ÚČOV—ll. etapa, 1. a 2. část rušení výusti“ - dodatek č. 4

Statutární město Ostrava

magistrát

DOdatek

14.3. VCP 48 - SO 02.7 Stoka Ale DN 400
Tyto práce zahrnují rozšíření asfaltové plochy nad rýhou kanalizace. Došlo k popraskání a propadustávajícího asfaltu mimo rýhu z důvodu špatného podloží pod vozovkou.

14.4. VCP 49 - VCP na stoce Ale DN 500,DN 400, přípojky.
Tyto práce zahrnují provedení 4 ks domovních přípojek navíc oproti PD, opravu stávajících žulovýchobrub před finální úpravou asfaltových ploch, zpevnění podlozí úpravou základové spáry pod potrubím,

14.5. VCP 50 — PS 01 Čerpací stanice-vícepráce.
V části ČSOV bylo dodatečně nutno provést výměnu trubního materiálu v rámci technologie, vyčištěníČS, čerpadel a nátokového potrubí splašků po zprovoznění ČSOV od velmi hrubých nečistot, kterévznikly po napojení stávající stoky.

Dále bude změna a úprava přenosu kamerového systému na technologii IP s přístupem do velínu OVAK.

14.6. VCP 51- so 03 Čs Úprava poklopu.
Na základě požadavku provozovatele bude upraven poklop nad čerpací jímkou, určený pro výměnu amontáž čerpadel. PD stavby jej navrhla velkého rozměru, což obsluze zbezpečnostního hlediskanevyhovuje pro špatnou manipulaci s ním. Proto bude rozdělen na dvě stejné části a na spoji podepřen.

15. Zhotovitel se zavazuje nerealizovat dle projektové dokumentace méněpráce, které vyplynulyv průběhu realizace výše uvedené stavby. Jedná se 0:

15.1. MNP 21- so 04 Demolice čs Wintrova.
V rámci této stavby nebude provedena Demolice ČS Wintrova. Tento objekt ze zadání vypouští-ademolice bude provedena v roce 2020 vrámci stavby Kanalizace Skladištní. Do doby kolaudace tétostavby musí být ČS Wintrova v provozu.

15.2. MNP 22 — SO 05 Zrušení kanalizace.
Vrámci této stavby nebude provedeno zrušení kanalizace u ČS Wintrova. Tento objekt ze zadánívypouští-a zrušení bude provedeno v roce 2020 v rámci stavby Kanalizace Skladištní. Do doby kolaudacetéto stavby musí být tato kanalizace v provozu.
15.3. MNP 23 — SO 01.7 Stoka Alf—kanalizační přípojky DN 200.
V rámci této stavby nebude provedeno zrušení kanalizačních přípojek DN 200. Tento objekt ze zadánívypouští-a zrušení bude provedeno v roce 2020 vrámci stavby Sanace Sběrače V ulici Hlučínská. Dodoby kolaudace této stavby musí být tato kanalizace v provozu.
15.4. MNP 24 — SO 01.5 Stoka Al úsek3 —kanalizační přípojky DN 200V rámci této stavby nebude provedeno zrušení kanalizačních přípojek DN 200. Tento objekt ze zadánívypouští—a zrušení bude provedeno vroce 2020 vrámci stavby Sanace Sběrače v ulici Hlučínská. Dodoby kolaudace této stavby musí být tato kanalizace v provozu.
15.5. MNP 25 —Stoka Alf—DN 500.

V rámci této stavby nebude provedeno zrušení kanalizačních přípojek DN 200. Tento objekt ze zadánívypouští-a zrušení bude provedeno vroce 2020 vrámci stavby Sanace Sběrače vulici Hlučínská. Dodoby kolaudace této stavby musí být tato kanalizace v provozu.

čl. II. Doha plnění

Clánek V. Dobaplnění, odstavec 2. se ruší a v návaznosti na vícepráce a méněpráce se nahrazuje tímtonovým zněním:

Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30 týdnů od podpisu Dodatku č. 4.

 



Statutární město Ostrava

magistrát

DOdatek

čl. III. Cena díla

Článek VI. Cena díla, odstavec 1. se ruší a v návazností na vícepráce a méněpráce se nahrazuje tímto
novým zněním:

I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

     
 

_ Cena bez DPH DPH Cena Vč. DPH 3

Cena díla, vč. dodatku č.1,2,3 44 879 635,91 9 424 723,54 54 304 359,45
Dodatek č. 4, Vícepráce 663 159,60 139 263,51 802 423,11

DOdafek č— 4, Méněpráce -1 824 174,20 383 076,58 2 207 250,78

NOVÁ CENA DÍLA 43 718 621,31 9 180 910,47 52 899 531,78

l

Článek VI. Cena díla se doplňuje o odstavec 16. a I 7. s tímto novým zněním:
,

16. Ceny víceprací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavků díla:

16.1 VCP46 SO 01.4 Stoka AlfDN500 —- úprava základové spáry 9 395,81

16.2 VCP47 SO 02.8 Stoka Ale DN500 - vícepráce 225 855,90

16.3 VCP48 SO 02.7 Stoka Ale DN400
25 713,43

16.4 VCP49 VCP na stoce Ale
240 499,71 :

   

   

 

16.5erpacístanicícrác “ * i_ "

16.6 VCPS 1 SO 03 ČS — úprava poklopu na základě požadavků 11 304,76

budoucího provozovatele

17. Zhotovitel se zavazuje nerealizovat dle projektové dokumentace méněpráce, které vyplynuly
v průběhu realizace výše uvedené stavby. Jedná se 0:

17.1 MNP21 SO 04 Demolice čerpací stanice Wintrova — méněpráce -411 077,16

17.2 MNP22 SO 05 Zrušení kanalizací —- méněprací
-l 205 957,78

17.3 MNP23 SO 01.7 Stoka Alf- Kanalizační přípojky DN200 — méněpráce -57 549,25

  

17.4 MNP24 SO 01.5 Stoka Al—úsek 3 —- Kanalizační přípojky DN 200 — méněpráce -I 12 794,18

- . v ,. „ „...... ..,. „Mm ,

. . a

   

    
     

 

CELKEM VÍCEPRÁCE PO ODEČTENÍ MÉNĚPRACÍ _ 1 161 014,60 Kč bez DPH

 

3/4 „Odkanalízování Přívozu na ÚČOV—Ir. etapa, 1. a 2. část rušení výusti“ — dodatek č. 4



4/4

Statutární město Ostrava

magistrát

Dedatek

čl. IV. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 08715/RM1418/121 z 20.3.2018.

Tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 6) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejnýchzakázek

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 0773/2014/OI/LPO ze dne 20.3.2014 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 4,což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnýmizástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

 

Za objednatele
Za zhotovitele

Statutární město Ostrava
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 3.4.2018
Datum: 22.3.2018

Místo: Ostrava
Místo: Opava

M

náměstek primátora
. vedoucí odštěpného závodu Opava

Příloha č. 1: Změnový list č.5

„Odkanalizování Přívozu na ÚČOV—Il. etapa, 1. a 2. část rušení výusti“ — dodatek č. 4

 



 Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Odkanaíizovaní Prívozu na ÚČOV 2. etapa, 1. a 2. část

Název stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS):

$004, 8005, $001.7, 8001.5, 8001.4, 3002.8, 8002.7“, P801, 3003

Číslo SRO/PSÍ

l číslo změny SC)/PS:

sona, 5005, 3001 .7,

5001.5, 5001.4. soon, /

soon psat. 5003 
5

2

 

Číslo změny stavby:

 zhotovitele: R6013161

Zhotovitel: POHch a.s., se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky.IČO: 25606468

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 20.3.2014. číslo smlouvy objednatele: 0773/2014/Ol/LPO: čislo smlouvy

 

Gen.projeklant (autorský domed): Sweco Hydroprojekt a.s., se sídlem Praha 4. Táborská 31, PSČ 14016. iČO: 26475081Technický dozor stavebníka (TDS): CVAK a. s.. se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 2813114. PSČ 72971, lČO: 45193673

 

Přílohy:

1) Změnové rozpočty víceprací

2) Důvodová zpráva Dodatku č. 4

  

 Počet paré:

 

Příjemce :

3 x Objednatel

“í x TDS

1 :: Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Pogis:

Zdůvodnění změny;

 
VCP46 80 01.4 Sloka Alí — DN 500 - úprava základové spáry

9 395.81 Kč

 
VCP47 SO 02.8 - Stoka Ale DN 500 - vlcepráce

225 855.90 Kč

 

 

 

 

VCP48 SO 02.7 - Sloka Ale DN 400

25 713,43 Kč

VCP49 VCP na stoce Ale

240 499,71 Kč

vcpso PS 01 Čerpací stanice - vícepráce

150 389.99 Kč

VCP51 SO 03 ČS — úprava poklopu na základě požadavků budoucího provozovatele
11 304.76 Kč

 
Cena bez DPH soupis VCP

663 159, 60 Kč

 
MNP21 SO 04 Demolice čerpací stanice Wlnlmva - méněpra'ce

411077.16 Kč

   
  

 

 

  

 

MNP22 SO 05 Zrušení kanalizací - méněprace

~1 205 957,78 Kč

_ MNP23 SO 01.7 Sloka Alf- Kanalizační přípojky DN 200 - méněpráoe
-57 549.25 Kč

I MNPZ4 80 01.5 Sloka Al—úsek 3 - Kanalizační přípojky DN 200 - méněpráoe
-1 12 794.18 Kč

jNF'ZS SO 01.4 Sloka Alf » DNSOO - méněpráce

»36 795,83 Kč

Cena bez DPH soupis MNP

—1 824 174,20 Kč
časový vliv na plnění 800: .....   Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podíl

Méněprací Zl. k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
Cena navrhovaných Vícepracl

řešeného ZL

Procentuální podíl

Vlceprací 2L k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Vlceprací

řešeného Zl.

 
-1 824 174,20 -4,08%  

663 159,60
1,48%  

-1 161 014,60    



 

 

 

 
 

 

 
Tento Evidenční list změny s

dokiadú"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

a při!ohy, které zdůvodňují oprávn

Číslo paré:

Vyjádření - souhlas se
změnou:

Proiektant (autorský
souhlasím I .

domed):
nesouhlasím

jméno
"'“" "'"“ '

datum

4
souhlasím!

.

TDS.
nesouhlas!m

Jméno
_,

datum

. _
souhlasím!

.

Zhotovutel.
nesouhlasim

1méno

datum

. _
souhiasím

I _

Oblednatel.
nes0uh!as!m

lméno
_

datum
u .. .

la

“'

Budoucí provozovatel:
22235224“

jméno

datum
podpis »

]

tavby je podklade
m pro uzavření dodatku ke smiouvě o dílo. Nedilnou součástí Evidenčního

listu změny stavby je "Přehled

ěnost změnové
ho listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek“.

 
 
Změna stavby (28V) - krycí list  

#
7
.
“
.
.
1
M
m
m
W
-
A
’
W
’
1
’

 


